
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방자치 역량강화
단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 20,561,736 20,299,874 261,862

지방자치 역량강화 6,618,771 6,772,680 △153,909

활기찬 직장분위기 조성 1,841,950 1,943,279 △101,329

맞춤형 복지제도 운영 1,054,671 1,156,000 △101,329

303 포상금 1,054,671 1,156,000 △101,329

01 포상금 1,054,671 1,156,000 △101,329

  ○맞춤형 복지포인트 지급
            1,054,671          1,156,000        △101,329      경정 1,054,671,000원

직원업무능력 향상 1,530,108 1,575,008 △44,900

직무능력향상 직원교육(총괄) 777,100 819,100 △42,000

202 여비 401,500 443,500 △42,000

04 국제화여비 8,000 50,000 △42,000

  ○장기교육자 해외연수                 7,000             20,000         △13,000

  ○기타교육자 해외연수                 1,000             30,000         △29,000

  경정 7,000,000원

  경정 1,000,000원

소양고사 운영 0 2,900 △2,900

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

  ○3 운영수당                     0              2,000          △2,000

    ▷소양고사 시험문제 출제 및 채점수당
                    0              2,000          △2,000        경정 0원

303 포상금 0 900 △900

01 포상금 0 900 △900

  ○소양고사 우수자 시상금                     0                900            △900  경정 0원

기록물전산화 관리 286,913 294,593 △7,680

기록관리 시스템 운영 205,232 212,912 △7,680

201 일반운영비 93,480 101,160 △7,680

01 사무관리비 85,280 92,960 △7,680

  ○6 임차료                47,520             55,200          △7,680

    ▷ 문서체송 임차료                47,520             55,200          △7,680  경정 47,520,000원

행정운영경비 13,942,965 13,527,194 415,771

인력운영비(총괄) 13,584,267 13,169,996 414,271

인력운영비(총괄) 13,584,267 13,169,996 414,271

101 인건비 1,668,612 1,637,919 30,693

09 무기계약근로자보수 1,668,612 1,637,919 30,693

  ○국민연금부담금               174,056            149,351           24,705

  ○국민건강보험금                89,429             84,301            5,128

  ○장기요양보험료                 4,275              3,415              860

  경정 174,056,000원

  경정 89,429,000원

  경정 4,275,000원

304 연금부담금등 8,458,335 8,074,757 383,578



부서: 총무과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연금부담금 6,971,994 6,676,383 295,611

  ○연금부담금             2,892,385          2,730,338          162,047

  ○보전금             2,308,803          2,179,452          129,351

  ○재해부담금                75,202             70,989            4,213

  경정 2,892,385,000원

  경정 2,308,803,000원

  경정 75,202,000원

02 국민건강보험금 1,486,341 1,398,374 87,967

  ○국민건강보험금             1,421,272          1,343,944           77,328

  ○장기요양보험료                65,069             54,430           10,639

  경정 1,421,272,000원

  경정 65,069,000원

인력운영비(총무과) 281,170 279,670 1,500

인력운영비(총무과) 281,170 279,670 1,500

203 업무추진비 174,005 172,505 1,500

01 기관운영업무추진비 136,500 135,000 1,500

  ○환경녹지국장                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1인


